
 

Římskokatolická farnost Dubňany  
„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele půl hodiny před bohoslužbami. 

Po domluvě možnost svátosti smířeni i na faře. 

40. týden 2022 – 3.- 9. 10.  

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

2.10. 
NEDĚLE 

27. v mezidobí 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Václava Šůrala u příležitosti nedožitých 80. let, 

dvoje rodiče a duše v očistci. Živé rodině 

vyprošujeme Boží požehnání a ochranu P M 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.  

3.10. 
PONDĚLÍ 

27. týdne v mezidobí 
14:00 Pohřební mše svatá pan Bohumil Řihák 

4.10. 
ÚTERÝ  

Sv. Františka z Assisi 
7:30 

Za zemřelého Františka Pokorného, dvoje rodiče a 

celou zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošujeme dar 

víry, Boží vedení a požehnání  

5.10. 

STŘEDA 

Sv. Faustiny Kowalské 

panny 

17:45 

Za Rozínu a Františka Ševelovi, zetě a duše v očistci. 

Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

6.10. 
ČTVRTEK  

Sv. Bruna kněze 
 14:00 Pohřební mše svatá paní Anastázie Zvárová 

7.10. 
PÁTEK  

Panny Marie Růžencové 

16:45 Zpovídá otec Jiří 

17:45 
Za živé i zemřelé dubňanské pětasedmdesátníky, 

jejich učitele a rodiny 

do 20:30 Adorace a příležitost ke svátosti smíření 

8.10. 

SOBOTA  

Sobotní památka Panny 

Marie 

7:30 
Úmysl mše svaté zatím volný 

Po skončení Snídaně na faře 

9.10. 

NEDĚLE 

Slavnost 
 POSVĚCENÍ KOSTELA 

hody 

7:30 
TICHÁ 

Za farníky 

10:30 

Za rodiče Ludmilu a Zdeňka Kremlovi a celou 

zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošujeme Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

17:30 ADORACE a modlitba večerních chval.  

 

 



 

 

Příležitostná ohlášení v neděli 2. 10. 2022 
 

První pátek 7.10.: 

- návštěva nemocných první část Dubňan 

- od 16:45 zpovídá otec Jiří 

- do 20:30 ADORACE a příležitost ke svátosti smíření 

Modlitba matek tentokrát nebude.  

+++ 

Ve středu 12. 10. v 18:30 (po mši svaté), bude MODLITBA MATEK na přímluvu 

blahoslaveného Carla Acutise, jehož ostatky budou během měsíce října putovat po našich 

domovech. Zapisujte se na seznam v kostele. Po skončení modlitby matek bude posezení na faře. 

+++  

Od tohoto týdne bude výuka náboženství probíhat podle daného rozvrhu. Najdete na nástěnce a 

webových stránkách farnosti.   

+++ 

Prosíme, kdo by se ujal připravení letošní Mikulášské hlaste se u otce Pavla.  

+++ 

Kdo by chtěl vytvořit adventní věnec do kostela, hlaste se u H. Fatěnové. 

+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých říjen až listopad.  

Je zde také možné koupit kalendáře na příští rok.  

+++ 

 


